
    

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny".

ZPIF.271.1.14.2023 Otrzymują:
Wykonawcy, którzy złożyli oferty

w postępowaniu

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania  nr  ZPIF.271.1.14.2023 o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego

przedmiotem  jest  Świadczenie  usługi  kompleksowego  doradztwa  (prawno-ekonomiczno-

finansowego oraz technicznego) dla projektu realizowanego w formule ppp polegającego na

budowie parkingów wielopoziomowych prowadzonego przez Gminę Cieszyn, Rynek 1, 43-400

Cieszyn.

Na  podstawie  art.  253  ust.  1  ustawy  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień  publicznych

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwana w dalszym ciągu „ustawą Pzp” zawiadamiamy,

że  w wyniku postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  przeprowadzonego w trybie

podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest  Świadczenie  usługi  kompleksowego

doradztwa (prawno-ekonomiczno-finansowego oraz technicznego) dla projektu realizowanego

w formule ppp polegającego na budowie parkingów wielopoziomowych, Zamawiający wybrał

jako najkorzystniejszą - ofertę złożoną przez wykonawcę:  INVESTMENT SUPPORT AGATA

KOZŁOWSKA, Al. Jerozolimskie 125/127, lok. 612, 02-017 Warszawa.

Uzasadnienie  faktyczne: w  dniu  27.04.2023 r.  wszczęte  zostało  postępowanie  o  udzielenie

zamówienia  publicznego  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji,  którego  przedmiotem  jest

Świadczenie  usługi  kompleksowego  doradztwa  (prawno-ekonomiczno-finansowego  oraz

technicznego) dla projektu realizowanego w formule ppp polegającego na budowie parkingów

wielopoziomowych. Ogłoszenie  o  zamówieniu  opublikowane  zostało  w  Biuletynie  Zamówień

Publicznych pod numerem 2023/BZP 00194407/01 i wraz z Specyfikacją Warunków Zamówienia

zamieszczone  na  stronie  internetowej  prowadzonego  postępowania

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn.  Termin  składania  ofert  upłynął  12.05.2023 r.  o  godz.

10:00. Do upływu tego terminu złożono 4 oferty z czego jedna została odrzucona.  Zamawiający

dokonał  oceny  podmiotowej  Wykonawców.  Komisja  przetargowa  uznała,  że  wykonawca

https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn


    

Projekt: „Cieszyn – miasto samowystarczalne” jest finansowany ze środków Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2014-2021 w ramach programu „Rozwój lokalny".

INVESTMENT  SUPPORT  AGATA KOZŁOWSKA,  Al.  Jerozolimskie  125/127,  lok.  612,

02- 017  Warszawa, nie  podlega  wykluczeniu  oraz  spełnia  warunki  udziału  w  postępowaniu.

Złożona przez niego oferta jest zarazem ofertą najkorzystniejszą, a zatem Zamawiający uznał, iż

można temu Wykonawcy udzielić zamówienia.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:  zgodnie z  art. 239 ust. 1 ustawy Pzp

zamawiający  wybiera  ofertę  najkorzystniejszą  na podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych

w dokumentach zamówienia.

Nazwy / imiona i nazwiska, siedziby / miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania
działalności  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty,  a  także  punktacja  przyznana  ofertom
w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr Nazwa Wykonawcy
Kryterium
Cena [K1]

Doświadczenie
Eksperta ds.
Prawnych

Doświadczenie
Eksperta ds.

Ekonomiczno-
Finansowych

Doświadczenie
Eksperta ds.
Technicznych

Łączna Ilość
 Punktów [K]

1. Collect Consulting S. A.,
ul. Zbożowa 42B,
40-657 Katowice

Nie przyznano punktacji

2.

Konsorcjum:
1. DS CONSULTING sp. z o. o.,
ul. Jaśkowa Dolina 11B/3,
80-252 Gdańsk
2. DS Lex K. Zięba sp. k.,
ul. Jaśkowa Dolina 11B/3,
80-252 Gdańsk

42,82 14 14 14 84,82

3.
INVESTMENT SUPPORT 
AGATA KOZŁOWSKA,
Al. Jerozolimskie 125/127,
lok. 612,
02-017 Warszawa

58,00 14 14 12 98,00

4.

LPW sp. z o. o.,
ul. Żeliwna 38,
40-599 Katowice

14,85 14 14 0 42,85

Przewodniczący Komisji Przetargowej
Katarzyna Różycka


